РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 17.12.2021 г. № 6-302
г. Трубчевск

О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Трубчевского муниципального района на 2021 год

Рассмотрев обращение администрации Трубчевского муниципального района от 07.12.2021 г. №5369 о внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Трубчевского муниципального района на 2020 год, руководствуясь п. 5.1.1. Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Трубчевского муниципального района, утвержденного решением Трубчевского районного Совета народных депутатов от 16.12.2016 года № 5-370, Трубчевский районный Совет народных депутатов решил:

1. Внести следующие изменения в прогнозной план (программу) приватизации  муниципального имущества Трубчевского муниципального района на 2021 год, утвержденный решением Трубчевского районного Совета народных депутатов от 17.12.2020 г. №6-146:

- в части 2 раздела I прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Трубчевского муниципального района на 2021 г «Основные направления реализации политики в сфере приватизации муниципального имущества на 2021 год»  исключить объекты:
- здание школы, назначение: нежилое, 2-этажное, площадью 1529 кв.м., кадастровый номер 32:26:0350101:221, балансовой стоимостью 903631,75 (девятьсот три тысячи шестьсот тридцать один) руб. 75 коп, адрес (местонахождение) объекта: Брянская область, Трубчевский район, д. Бобовня, пер. Молодежный, д. 12 и земельный участок из земель населённых пунктов, кадастровый номер 32:26:0350101:255, площадью 11 701 кв.м., разрешенное использование: школы общеобразовательные, центры дополнительного образования,
-здание гостиницы, назначение: нежилое здание, площадью 801,4 кв. м, балансовой стоимостью 435000 (четыреста тридцать пять тысяч) руб. 00 коп, адрес (местонахождение) объекта: Брянская область, Трубчевский район, г. Трубчевск, ул. Луначарского, д. 53, кадастровый номер  32:26:0921105:117, земельный участок из земель населенных пунктов, кадастровый номер 32:26:0921105:155, площадью 2003 кв. м, разрешенное  использование: бытовое обслуживание-размещение объектов капитального строительства, предназначенных для оказания населению или организациям бытовых услуг (мастерские мелкого ремонта, ателье, бани, парикмахерские, прачечные, химчистки, похоронные бюро);
-здание школы, 1-этажное, назначение: нежилое здание, балансовой стоимостью 8603924 (восемь миллионов шестьсот три тысячи девятьсот двадцать четыре) руб. 00 коп, адрес: Брянская обл, Трубчевский р-он, с. Любожичи, ул. Чернобыльская, д. 15, площадь 432,3 кв.м, кадастровый номер 32:26:0310106:294; котельная, назначение: нежилое здание, балансовой стоимостью 1192852 (один миллион сто девяносто две тысячи восемьсот пятьдесят два) руб. 50 коп., адрес: Российская Федерация, Брянская область, Трубчевкий муниципальный район, Юровское сельское поселение, село Любожичи, улица Чернобыльская, д. 15А, площадь 49,8 кв.м, кадастровый номер 32:26:0310106:371; земельный участок из земель населённых пунктов, адрес: Брянская обл., Трубчевский р-он, с. Любожичи, ул. Чернобыльская, д. 15, кадастровый номер 32:26:0310106:243, площадью 6328 кв.м.,  разрешенное использование: для эксплуатации школы;
- абзац 4 части 2 раздела 1 изложить в следующей редакции: «Исходя из стоимости предлагаемых к приватизации объектов в 2021 году  поступление в районный бюджет доходов от приватизации муниципального имущества составляет 923,75 тыс. руб.»;

- строку 1,2,3 таблицы раздела II прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Трубчевского муниципального района на 2021 г. «Перечень муниципальных объектов недвижимости, планируемых к приватизации в 2021 году»  исключить.
2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет Трубчевского районного Совета народных депутатов по бюджету, налогам и муниципальному имуществу.

Глава Трубчевского

муниципального района                                                                              С.В. Ященко